PAG. 2019/30

DETERMINA N. 12 DEL 28/02/2020

OGGETTO: COLLABORAZIONE PER INDIVIDUARE ATTIVITA' GESTIONE PARCHEGGI PER ORGANIZZAZIONE "NOTTE DELLE CANDELE" PRESSO CASTELLO DI SANTA SEVERA ANNO 2020.

Il sottoscritto Pietro Andolfi, in qualità di Amministratore Unico della Santa Marinella Servizi S.r.l., giusta nomina assembleare del 23/05/2019;

Premesso:

- che è interesse del Comune di Santa Marinella promuovere iniziative che possono richiamare l'interesse turistico per la stagione 2020;
- che la Santa Marinella Servizi Srl per l'anno 2019 è stata incaricata dal Comune di Santa Marinella ad occuparsi della gestione del parcheggio adiacente il Castello di Santa Severa;
- che è interesse dell'Amministrazione Comunale affidare anche per l'anno 2020 la gestione del parcheggio adiacente il Castello di Santa Severa alla Santa Marinella Servizi Srl a seguito dell' autorizzazione della Regione Lazio Lazio Crea Spa del 28/01/2020;
- che tutte le attività svolte nella precedente stagione hanno ottenuto ottimi risultati di pubblico;
- che tra le varie manifestazioni svolte, ha ottenuto un notevole riscontro di pubblico quella della "Notte delle Candele" organizzata dall'Associazione "Pyrgi Eventi" nell'estate 2019;
- che anche per l'anno 2020 si sta pensando di riproporre alcune attività, con ancora più attrattive;

Considerata:

• la necessità di una collaborazione per una migliore gestione per l'utilizzo del parcheggio in occasione del prossimo evento che prevede notevoli accessi di autovetture nel luglio 2020, si è chiesto un'offerta di collaborazione alla stessa Associazione "Pyrgi Eventi";

Vista:

- la loro offerta per tale collaborazione, che potremmo utilizzare anche per le altre manifestazioni, per un importo di € 819,67 Iva esclusa;
- gli art. 26 e 27 del D. lgs. 33/2013;
- il D.Lgs 50 del 18/04/2016, ed in particolare all'art. 36 co. 2 lett. a) nonché all'art. 32 co. 14;

REGISTRO DETERMINAZIONI ORGANO AMMINISTRATIVO

• la Legge 13/08/2010 n. 136;

Per i motivi espressi in premessa che ne fanno parte integrale ed essenziale



DETERMINA

- 1. di affidare all'Associazione "Pyrgi Eventi" di Andrea Guidoni con sede in Santa Marinella, in Via G.Lucina, n. 2/A, P.Iva n. 15297841007, l'individuazione della tipologia di attività per la gestione dei parcheggi in collaborazione per l'evento denominato "Notte delle Candele" da svolgersi a luglio 2020 presso il Castello di Santa Severa per un importo di € 819,67 esclusa Iva;
- 2. che la fattura dovrà altresì rispondere al **criterio dello Split Payment**, (art. 17-ter DPR 633/1972 Scissione dei pagamenti) come disposto dalle normative vigenti in materia, unite all'indicazione del CIG n. Z442C4295A, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, oltre alla certificazione aggiornata del Durc;
- 3. di dare atto che il codice destinatario (codice per la fatturazione) è il seguente: KRRH6B9;
- 4. che ai fini della conclusione delle procedure di affidamento, ci si avvarrà dell'art. 32 del D.Lgs. 50/2016 al co. 14 -2° periodo e ss.mm.ii.;

L'Amministratore Unico Dott. Pietro Andolfi